Subtotal 3.222.186,25
17.979,80Perc IIBB Capital Dto672
21.575,76PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 824.879,68

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

503.434,38 2.900.740,952.397.306,57
39.555,56Regímenes Especiales

Total 2.940.296,51
Son Pesos  Dos millones novecientos cuarenta mil doscientos noventa y seis con 51/100

C.A.E. Nº7306301574215518/02/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar